

第3期財務諸表

貸借対照表

2007年3月31日現在

(単位:千円)

資産の部			負債の部		
科 目	金額	比率	科 目	金額	比率
【流動資産】	3,220,152	75.8%	【流動負債】	1,767,329	41.6%
現金・預金	700,000		【固定負債】	956,260	22.5%
販売用不動産	1,677,300		負債の部合計	2,723,589	64.1%
その他	842,852		純資産の部		
【固定資産】	1,028,254	24.2%	【資本金】	50,000	1.2%
有形固定資産	513,156		【利益剰余金】	1,474,817	34.7%
子会社株式等	515,098		純資産合計	1,524,817	35.9%
資産の部合計	4,248,406	100%	負債・資本の部	4,248,406	100%

損益計算書

自 2006年4月1日 至2007年3月31 (単位:千円)

科 目	金額	比率
売上高	11,915,522	100.0%
売上原価	9,503,257	79.8%
売上総利益	2,412,265	20.2%
販売費及び一般管理費	603,487	5.1%
営業利益	1,808,778	15.2%
経常利益	1,806,775	15.2%